
          

Ирбейский районный  Совет депутатов 

Красноярского края 

Р Е Ш Е Н И Е  
    

 

      

 
 

с. Ирбейское 
   

26.08.2020                                                                                                 № 42-327р 

 

О внесении изменения в решение Ирбейского районного Совета депутатов        

от 25.09.2013 № 219 «О создании муниципального дорожного фонда 

муниципального образования Ирбейский район Красноярского края» 

  

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.05.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьей 28 Устава Ирбейского района, Ирбейский районный 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Ирбейского районного Совета депутатов                  

от 25.09.2013 № 219 «О создании муниципального дорожного фонда 

муниципального образования Ирбейский район Красноярского края»                  

(далее – решение) следующее изменение: 

подпункт 14 пункта 3 приложения к решению исключить. 

2. Решение Ирбейского районного Совета депутатов от 22.05.2020              

№ 33-242р «О внесении дополнения в решение районного Совета депутатов            

от 25.09.2013 № 219 «О создании муниципального дорожного фонда 

муниципального образования Ирбейский район Красноярского края» признать 

утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по финансам, бюджету, собственности, экономической  

и  налоговой  политике. 

4. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному 

опубликованию в печатном издании «Ирбейский вестник». 

 

 

Председатель Ирбейского  

районного Совета депутатов 

              

                                                    

____________ В.В. Анохина 

        Глава района  

 

 

                                                                                                                             

_____________ О.В. Леоненко 

 

 


